
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2192D  
na odcinku Tyniec Legnicki – Dzierżkowice  
i na odcinku Dzierżkowice – Strzałkowice 

 
postępowanie nr RZ.272.1.10.2023 

 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający udziela 

odpowiedzi na niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniu 11 lipca br. w sprawie 

wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie nr 1: Zarówno część opisowa jak i graficzna Projektu nie ujmuje wykonania robót 

ujętych w pozycji nr 4 przedmiaru. Również SWZ nie ujmuje budowy przepustów. Prosimy 

o wyjaśnienie. 

Odpowiedź zamawiającego: Lokalizacja nowych przepustów zostanie wskazana na 

etapie przekazania placu budowy. 

 

Pytanie nr 2: Zjazd w km 0+220 strona prawa - istniejący zjazd wykonany jest w 

konstrukcji bitumicznej wraz z zarurowaniem. Prosimy o potwierdzenie konieczności 

rozbiórki i budowy nowego zjazdu wraz z przepustem. 

Zjazd w km ok. 0+375 strona lewa - istniejący zjazd gruntowy do boiska. Prosimy o 

potwierdzenie rozbiórki zjazdu poprzez wykonanie rowu zgodnie z pozycją 17 przedmiaru.. 

Odpowiedź zamawiającego: Potwierdzamy wykonanie konieczności nowego zjazdu 

w km 0+220. Zjazd w km 0+375 jest przewidziany do odtworzenia. 

 

Pytanie nr 3: Na PZT jest 6 zjazdów o nawierzchni bitumicznej (w tym jeden istniejący o 

nowej nawierzchni bitumicznej). Przedmiar ujmuje 7 zjazdów (pozycje 3; 10 i 12 

przedmiaru). Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź zamawiającego: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 

 

 

 
           Zatwierdzono: 
 
      Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 
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